
Cantidad de Solicitud

20

297

61

158936

906

873

121525

4205

1

Santo Domingo, República Dominicana

DESDE 01-10-2018 HASTA 31-12-2018

CERTIFICACIONES GENERALES

ASOCIACIÓN SIN FINES DE LUCRO - INCORPORACIÓN

ASOCIACIÓN SIN FINES DE LUCRO - MODIFICACIÓN

Servicios

ASOCIACIÓN SIN FINES DE LUCRO - DISOLUCIÓN

Procuraduría General de la República

Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes 

LEGALIZACIÓN DE DOCUMENTOS OFICIALES

NOESPECIFICICADO

EXEQUÁTUR DE ABOGADOS Y NOTARIOS

LEGALIZACIÓN DE DOCUMENTOS NOTARIALES

CERTIFICACIÓN DE NO ANTECEDENTES PENALES

 Pagina 1 de 2 



Santo Domingo, República Dominicana

 Pagina 2 de 2 


