

Procuraduría General de la República

Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes Santo Domingo, República Dominicana

DESDE 01-10-2018 HASTA 31-12-2018

Servicios	Cantidad de Solicitud
ASOCIACIÓN SIN FINES DE LUCRO - DISOLUCIÓN	20
ASOCIACIÓN SIN FINES DE LUCRO - INCORPORACIÓN	297
ASOCIACIÓN SIN FINES DE LUCRO - MODIFICACIÓN	61
CERTIFICACIÓN DE NO ANTECEDENTES PENALES	158936
CERTIFICACIONES GENERALES	906
EXEQUÁTUR DE ABOGADOS Y NOTARIOS	873
LEGALIZACIÓN DE DOCUMENTOS NOTARIALES	121525
LEGALIZACIÓN DE DOCUMENTOS OFICIALES	4205
NOESPECIFICICADO	1